

শোক বার্তা:

ভাদেশ্বর মহিলা কলেজের সাবেক সভাপতি ও সিলেট ০৬ আসনের সাবেক সংসদ সদস্য গোলাপগঞ্জ উপজেলার ভাদেশ্বর দক্ষিণভাগ গ্রামের কৃতি সন্তান জনাব শরফ উদ্দিন খসরু ১০ জুলাই ২০২৬ খ্রি. ইন্তেকাল করেন। ইন্নালিল্লাহ ওয়া ইন্নাইলাহি রাজিউন।

আমরা ভাদেশ্বর মহিলা কলেজের পক্ষ থেকে শোক সন্তপ্ত পরিবারের প্রতি গভীর সমবেদনা জ্ঞাপন করছি এবং আল্লাহ যেন তাঁকে জান্নাতুল ফেরদৌস নসীব করেন এই দোয়া করি। আমিন।

Condolence Message

We are deeply saddened by the passing of **Mr. Sharaf Uddin Khasru**, former President of Bhadeshwar Mohila College and former Member of Parliament for the Sylhet-6 constituency, a distinguished son of Southbhag Village, Bhadeshwar, Golapganj Upazila. He passed away on **10 July 2026**.

Indeed, to Allah we belong and to Him we shall return. (*Inna Lillahi wa Inna Ilayhi Raji'un*).

On behalf of **Bhadeshwar Mohila College**, we extend our heartfelt condolences to the bereaved family and pray to Almighty Allah to grant him **Jannatul Ferdaws**, forgive his shortcomings, and bless him with eternal peace.

Ameen.